2025/12/10 02:16 1/1 [轉知]教育部科技大樓機房需進行電力整備公告2--施工時間：105/01/24 04:00 - 08:00, GMT+8

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/01/19

[轉知]教育部科技大樓機房需進行電力整備公告2--施
工時間：105/01/24 04:00 - 08:00, GMT+8

主旨：[轉知]教育部科技大樓機房需進行電力整備公告2–施工時間：105/01/24 04:00 - 08:00, GMT+8

說明：

因應TANet 100G設備更換，教育部科技大樓機房需進行電力整備，因相關設備皆有雙迴路保護，原1.
則上不影響設備運作。
施工時間：105/01/22 22:00 - 105/01/23 04:00, GMT+82.
影響情形：相關設備皆有雙迴路保護，原則上不影響設備運作。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160119_04

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160119_04

	[轉知]教育部科技大樓機房需進行電力整備公告2--施工時間：105/01/24 04:00 - 08:00, GMT+8